
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
07 березня 2012 року Богодухів №124 
 
 
Про   призов  громадян  на 
строкову військову службу 
у квітні-травні 2012 року 
 
 
 На виконання  Указу  Президента  України   від  31  жовтня  2011   року 
№ 1009/2011 “Про строки проведення чергових призовів, чергові призови 
громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас 
військовослужбовців у 2012 році”, згідно із Законом України “Про військовий 
обов’язок і військову службу”, керуючись статтями 6, 13, 27, 41 Закону України 
“Про місцеві державні адміністрації” 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Утворити районну призовну комісію та затвердити її персональний 
склад (додається). 
  
 2. Затвердити графік роботи районної призовної комісії: 
 - квітень: 3,4,10,11,17,18,24,25; 
 - травень: 8,15,16,22,23,29,30. 
 
 3. Головному лікарю району Спесівцевій О.І.: 
 1) затвердити основний та резервний склади медичної комісії, в яких 
передбачити лікарів-спеціалістів: терапевта, хірурга, невропатолога, 
офтальмолога, отоларинголога, психіатра, дерматолога, стоматолога; 
 2) забезпечити своєчасне направлення лікарів та середнього медичного 
персоналу до військового комісаріату для проведення медичного огляду 
призовників; 
 3) забезпечити медичну комісію призовної дільниці необхідними 
медикаментами, інструментарієм та медичним майном. 
 
 4. Відділу розвитку інфраструктури районної державної адміністрації 
(Кириченко О.В.) забезпечити виділення автомобільного транспорту для 
проведення медичного огляду призовників та відправлення призваних осіб до 
обласного збірного пункту згідно із заявкою райвійськкомату. 



 2

 5. Рекомендувати Богодухівському районному відділу Головного 
управління Міністерства внутрішніх справ України в Харківській області 
(Коваленко Е.В.): 
 1) забезпечити розшук призовників, які ухиляються від виконання 
військового обов’язку; 
 2) підтримку громадського порядку у військовому комісаріаті у дні 
роботи районної призовної комісії та відправки на обласний збірний пункт; 
 3) сприяння роботі автотранспорту, задіяного для виконання завдань 
призовної кампанії. 
 
 6. Відділу з питань внутрішньої політики, зв’язків з громадськістю, у 
справах преси та інформації   апарату  районної  державної  адміністрації 
(Сахно Л.Б.) забезпечити висвітлення в районній газеті “Маяк” проведення 
весняної призовної кампанії. 
 
 7. Запропонувати Богодухівському об’єднаному міському військовому 
комісаріату (Пашала С.В.) організувати заходи з військово-патріотичного 
виховання призовників, які перебувають на районній призовній комісії. 
 
 8. Районній призовній комісії до 10 червня 2012 року інформувати 
районну державну адміністрації про підсумки весняної призовної кампанії. 
 
 9. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови районної державної адміністрації Кириченка О.І. 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації      В.М.БЄЛИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Розпорядження голови 
районної державної адміністрації 
________________ № _______ 

 
СКЛАД 

районної призовної комісії 
 
Кириченко    - перший   заступник голови районної державної 
Олександр Іванович    адміністрації, голова комісії 
 

Пашала    - військовий         комісар           Богодухівського 
Сергій Вікторович    об’єднаного  міського  військового комісаріату, 
       заступник голови комісії (за згодою) 
 

Шепель    - завідувач           сектора            взаємодії          з 
Микола Миколайович    правоохоронними       органами,        оборонної, 
       мобілізаційної  та   режимно-секретної   роботи 
       апарату     районної    державної   адміністрації, 
       заступник голови комісії 
 

Мар’єнко     - медсестра      поліклінічного             відділення 
Оксана Олексіївна    центральної районної лікарні, секретар  комісії 
 
Михасюк    - заступник        начальника        відділу     освіти 
Оксана Костянтинівна    районної державної адміністрації 
 

Омеляненко   - заступник     начальника     відділу – начальник 
Руслан Іванович     міліції    громадської  безпеки Богодухівського 
       районного     відділу    Головного     управління 
       Міністерства     внутрішніх    справ   України  в 
       Харківській області (за згодою) 
 

Охмат    - сімейний    лікар    поліклінічного     відділення 
Надія Сергіївна     центральної районної лікарні 
 
Прилуцька    - директор    Богодухівського   районного центру 
Наталія Євгеніївна    соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
 

Слісаренко    - старший лікар центральної районної лікарні 
Євгенія Антонівна 
 
 
Керівник апарату районної 
державної адміністрації      Л.М.Іванова 
 
 
(Шепель М.М.) 


